АДМИНИСТРАЦИЯ СУЕТСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О согласовании перечня организаций, которые могут
не создавать официальные страницы для размещения информации о своей
деятельности в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

от «19» декабря 2022 г. №

В соответствии с частью 1.1 статьи 10 Федерального закона от 09.02.2009
№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государствен
ных органов и органов местного самоуправления» с учетом особенностей сфе
ры деятельности подведомственных Администрации Суетского района органи
заций:

1. Согласиться С предложением (ОТДЕЛА ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛО
ДЕЖИ СУЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ и КОМИТЕТА АДМИНИСТРАЦИИ СУЕТ
СКОГО района по финансам, налоговой и кредитной политике) не создавать
официальные страницы и утвердить прилагаемый перечень организаций, под
ведомственных Администрации Суетского района, которые могут не создавать
официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Админи
страции Суетского района .https://suetskijrajon-r22.gosweb.gosuslugi.ru/

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и рас
пространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2022.

Глава Суетского района Н.Н. Долгова

https://suetskijrajon-r22.gosweb.gosuslugi.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению Администра
ции района (города) OT/>7zz?/g№

организаций, подведомственных Администрации района (города),
которые могут не создавать официальные страницы для размещения

информации о своей деятельности в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»

№ Полное наименование Код ОКАТО шпт глт-птт
ИНН О1 РНюридического лица регистрации

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И 1241813001 2275000560 1022201981757

1. ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ СУЕТ-
СКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО
КРАЯ
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ 01241813001 2275000538 1022201982220

2. СУЕТСКОГО РАЙОНА ПО ФИ
НАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И
КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ